**f i n e m:** hic ego si finem faciam dicendi; Qu. Rose. 14. non modum aliquem et finem orationi nostrae criminibusque faciamus; Verr. II, 118. ut ille aliquando impudentiae suae finem faciat; ib. III, 144. difficile est .. finem facere pretio, si libidini non feceris; ib. IV, 14. finem reddendi (argentii) fecisti; ib. 44. neque tamen finis huic iniuriae crudelitatis fiebat; ib. 87. idemque dies et victoribus imperii et victimis finem facit; ib. V, 77. mili .. optandum [optatum] illud est, in hoc reo finem accusandi facere; ib. 183. nox tibi finem dicendi fecit; Tull. 6. cum iam tortor atque essent tormenta ipsa defessa neque tamen illa finem facere vellet; Cluent. 177. quibus (quaestionibus) finem aliquando nou mulieris modus, sed amicorum auctoritas fecit; ib. 191. finem feci offerendi mei; leg. agr. II, 12. ut ego .. dicendi finem faciam; Sest. 136. nou facis finem; Planc. 75. finem iam faciam; Ligar. 38. ne triumphus quidem finem facit belli? Phil. VIII, 18.

**f l a g i t i a:** intellegitur ... imprudente L. Sulla .. haec .. flagitia fieri; Sex. Rose. 25.

**f l e t u m:** quos putatis fletus malierum .. fieri (solitos) esse in hisce rebus? Verr. IV, 47. quem .. fletum mulierum (factum putatis)? ib. 52. quoniam fletum maiorum natu (factum esse arbitramini)? ib. 77. f. gemitum; Sex. Rose. 24. Verr. IV, 110.

**f o e d u s:** quid censetis in hoc foedere faciendo voluisse Mamertinos impendere laboris, operae, pecuniae? Verr. V, 51. quod non gratis sit (foedus), indico; leg. agr. II, 58. foedus fecerunt cum tribuno plebis padam; Sest. 24. fecerisne foedera tribunus plebis cum civitatibus, cum regibus, cum trearchis? Vatin. 29. foedera interea facta (sunt); Phil. V, 12. quod (foedus) cum Antoniis fecerimus; ib. XIII, 4.

**f u g a m:** cum fugam factam esse constabit; Caezin. 43. quas (iste tun) fugas fecerit ... vidistis; dom. 67.

**f u n u s:** de integro funus iam sepulto filio fecit; Cluent. 28.

**f u r t u m:** cuius rei furtum factum erat? Qu. Rose. 26. ut intellegamus non te diligenter in faciundis fuisse furtis quam me in reprehendendis; Verr. III, 107. Strato ille mediens domi furtum fecit; Cluent. 179. utrum furtum factum nou est? ib. 183. quod (furtum) ille sine controversia fecerat; ib. 185.

**g e m i t u m:** ut nrbe tota fletus gemitusque fieret; Sex. Rose. 24. tanti gemitus fletusque fiant; Verr. IV, 110. tantus est gemitus factus; ib. 139. fit gemitus omnium; ib. V, 74. quantos et virorum et mulierum gemitus esse factos? Cluent. 192.

**g r a d u m:** majoribus nostris in Africam ex hac provincia gradus imperii factus est; Verr. II, 3. hunc quasi gradum quendam .. ad cetera factum || iactum || intellegeatis; leg. agr. II, 38. f. aditum.